
Uchwała Nr XXVII/287/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Chmielniku  

na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 49 ust. 1 Uchwały  

Nr IV/44/2003 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 22 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy Chmielnik (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2003 r. nr 89, poz. 896 ze zmianami) 

Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

§1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Chmielniku na rok 2021 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

1. Komisja Statutowo – Regulaminowa – załącznik Nr 1, 

2. Komisja Rewizyjna – załącznik Nr 2, 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik Nr 3, 

4. Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego – załącznik Nr 4, 

5. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik Nr 5, 

6. Komisja Oświaty, Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych – załącznik Nr 6. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Przewodniczącym Stałych 

Komisji Rady Miejskiej. 

§3.Traci moc uchwała  XVIII/165/2019 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 

Miejskiej w Chmielniku na 2020 rok Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2019 

roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 

http://chmielnik.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2020_08/BIPOLD016300/16300.pdf


Uzasadnienie 

Uchwała zawiera propozycję planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej  

w Chmielniku. Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

komisje podlegają radzie gminy, przekładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 

Zgodnie z §49 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Chmielnik Rada powołuje ze swego grona stałe  

i doraźne komisje do wykonania określonych zadań. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVII/287/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWO - REGULAMINOWEJ 

NA 2021 ROK 

 

 

Posiedzenia Komisji Statutowo – Regulaminowej odbędą się w dniu poprzedzającym sesję 

Rady Miejskiej w Chmielniku. 

 

 

Plan zwołania Sesji Rady Miejskiej w Chmielniku na 2021 rok: 

 

1. Styczeń - 1 sesja 

2. Luty - 1 sesja 

3. Marzec - 1 sesja 

4. Kwiecień - 1 sesja 

5. Maj - 1 sesja 

6. Czerwiec - 1 sesja 

7. Sierpień - 1 sesja 

8. Wrzesień - 1 sesja 

9. Październik - 1 sesja 

10. Listopad - 1 sesja 

11. Grudzień - 1 sesja 

 

W razie potrzeby mogą być zwołane dodatkowe sesje Rady Miejskiej oraz posiedzenia Komisji 

Statutowo – Regulaminowej. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVII/287/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2021 ROK 
 

 

 

TERMIN 

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI 

 

sty
czeń

  -  g
ru

d
zie

ń
 

1. Badanie sprawozdania finansowego za 2020 rok. 

2. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, złożenie 

wniosku absolutoryjnego. 

3. Opracowanie uchwały absolutoryjnej. 

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem wykonania budżetu za I półrocze 2021 

roku. 

5. Zapoznanie się z pracą Samorządowego Przedszkola w Chmielniku 

6. Kontrola wydatków Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Chmielniku. 

7. Posiedzenie komisji w sprawie projektu budżetu gminy na 2022 rok. 

 

 

Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej  

w Chmielniku. Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w planie pracy, może być 

zmodyfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXVII/287/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

NA 2021 ROK 
 

 

 

TERMIN 

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI 

 

     sty
cz

eń
  -  g

ru
d

zień
 

1. Przygotowywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chmielniku  

w sprawie rozpatrzenia skarg, wniosków i petycji. 

2. Rozpatrywanie skarg na działanie Burmistrza i Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych. 

3. Rozpatrywanie wniosków oraz petycji składanych przez obywateli. 

4. Rozpatrywanie wniosków, których przedmiotem mogą być  

w szczególności sprawy dotyczące ulepszenia organizacji, wzmocnienia 

praworządności, usprawnienia pracy i zapobieganie nadużyciom ochrony 

własności oraz lepsze zaspokajanie potrzeb ludności. 

5. Składanie sprawozdań z posiedzeń komisji w Radzie Miejskiej. 

 

Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku. 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w planie pracy, może być zmodyfikowana na skutek 

potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXVII/287/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW 

 I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2021 ROK 

 

Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku. 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w planie pracy, może być zmodyfikowana na skutek 

potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI 

Styczeń 1. Realizacja zadań inwestycyjnych w ramach Kieleckiego Obszar Funkcjonalnego.  

2. Oświetlenie uliczne- koszty oświetlenia a 2020 rok oraz planowane inwestycje 

na rok 2021. 

Luty 1. Analiza celowości i wykorzystania środków przekazywanych na pomoc 

społeczną w Gminie Chmielnik oraz wypracowanie gminnej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem 

programów pomocy społecznej. 

Marzec 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2020. 

Kwiecień 1. Spotkanie z Wydziałem Rozwoju Gospodarczego – inwentaryzacja 

gospodarczych zasobów gminy. 

Maj 1. Komisja wspólna z Komisją Rewizyjną – udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Chmielnik za rok 2020. 

Czerwiec 1. Analiza możliwości realizacji zadań ze środków zewnętrznych (UE) i ich 

pozyskania oraz analiza stopnia realizacji wykonanych zadań w związku  

z pozyskanymi dofinasowaniami. 

Sierpień 1. Analiza przychodów i wydatków budżetowych za I półrocze 2021 r. 

Wrzesień 1. Kontrola bieżąca realizowanych inwestycji przez Miasto i Gminę Chmielnik 

Październik 1. Funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Chmielnik. 

Listopad 1. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych 2022 rok. 

Grudzień 1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2022 rok. 

2. Opracowanie i przyjęcie planów pracy Komisji na 2022 rok. 



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXVII/287/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA  

I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2021 ROK 

 

 

Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej  

w Chmielniku. Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w planie pracy, może być 

zmodyfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 

 

TERMIN 

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI 

 

      sty
czeń

  -  g
ru

d
zień

 

1. Wyjazdy informacyjne w celu zapoznania się ze stanem dróg oraz 

oświetleniem na terenie Gminy Chmielnik. 

2. Opiniowanie programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Chmielnik. 

3. Spotkanie w sprawie gospodarki odpadami komunalnymi. 

4. Spotkanie w sprawie Dożynek Gminnych. 

5. Opiniowanie uchwał związanych z rolnictwem przed każdą sesją Rady 

Miejskiej w Chmielniku. 

6. Opiniowanie wysokości podatków wspólnie z Komisją Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

7. Zorganizowanie spotkania z właścicielem Przychodni Weterynaryjnej 

ZOONA.  

8. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku. 

9. Omawianie i podejmowanie działań nie ujętych w planie pracy komisji, 

a wynikłych w ciągu roku. 

10. Opiniowanie wniosków do budżetu na 2022 rok . 



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXVII/287/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY ORAZ  

ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2021 ROK 

 

Na wniosek Burmistrza i Rady Miejskiej komisja może zająć się analizą spraw 

zaproponowanych i nieprzewidzianych w planie komisji na 2021 r.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 

TERMIN 

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI 

            S
ty

czeń
 - g

ru
d

zie
ń

 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

2. Omówienie działalności Chmielnickiego Centrum Kultury. 

3. Analiza i funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie gminy. 

4. Omówienie potrzeb i realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny. 

5. Analiza i funkcjonowanie Świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Chmielnik.  

6. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 

7. Analiza funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy 

Chmielnik. 

8. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej oraz omówienie 

i podejmowanie działań nie ujętych w planie pracy, a wynikłych  

w ciągu roku. 

9. Sprawy bieżące wynikające z prac Rady Miejskiej. 


